
２０２３年１２月吉日 

お客さま各位 

 

豊川信用金庫 

 

 

 

 

新しいＮＩＳＡ制度の開始に伴う投信インターネットサービスにおける取扱い 

について 

 

平素は当金庫に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

２０２４年１月新ＮＩＳＡ制度の開始に伴い、お客さまの投信インターネットサ

ービスの操作方法の主な変更点および留意事項について掲載しました。 

 

 

記 

 
 

  当金庫トップ内バナー  をクリックすると、閲覧いただけます。 

 

 

   新しいＮＩＳＡ制度の開始に伴う投信インターネットサービスにおける取扱いについて 

 

 

 

以  上 

 

 


